
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«УЖГОРОДСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

 

НАКАЗ  

 

04.05.2017 м. Ужгород                      №520/01-17 

  

Про інформаційне  

забезпечення 

 

  

З метою інформування та належної організації проведення заходів в 

Ужгородському національному університеті, забезпечення розповсюдження 

інформації у межах університету, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Заборонити розміщення у приміщеннях Ужгородського національного 

університету оголошень та рекламної продукції сторонніми особами без 

належного погодження з проректорами університету. 

2. Деканам факультетів, директору природничо-гуманітарного коледжу, 

директорам інститутів, керівникам структурних підрозділів, голові 

Студентської ради УжНУ, голові Первинної профспілкової організації 

студентів УжНУ, голові Первинної профспілкової організації викладачів та 

співробітників інформувати у формі подання відділ гуманітарно-виховної 

роботи про проведення заходів, що проводяться в межах університету (крім 

заходів, які проводяться безпосередньо на факультетах). 

3. Завідувачам господарством навчальних корпусів та гуртожитків 

здійснювати постійний контроль за розміщенням рекламної продукції у 

навчальних корпусах та гуртожитках. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Короля І.І. та проректора з адміністративно-

господарської роботи Сойму Д.Ю. 

 

Ректор         В. І. Смоланка  

 

Проректор         І. І. Король  

Проректор         Д. Ю. Сойма  

Начальник юридичного відділу     В. В. Тимчак  

Виконавець: начальник відділу       М. Ю. Яцьків  

гуманітарно-виховної роботи  
_________________________________________________________________________ 

ВОД, факультети, ПГК, всі структурні підрозділи. 


